Orig. SÚA Praha, ČDK II a 3, sv. 49. 

236 

Obyvatelé ze Slovenska ve svateb, matrikách jihovýchodní Moravy 
(2. pól. 17. a 1. pol. 18. stol). 

a) H o d o n í n m ě s t o 1657—1750: 1657, 24. 1: Sponsus Vavřinec Lou-
kotů — Alžběta po neb. Cerníčkovi ex Skalice; 1658, 6. 10. Sponsus Geor-
gius Matoušků ex Dubňan 1 , — sponsa Margareta Duchalova ex Katov 2 ; 
1659, 16. 11. Sponsus Andreas Duchala ex Katov — sponsa Anna Vymisl in-
ská ex Dubňan; 1661, 1.: Sponsus Jacobus Černý ex Němčiček 8 — sponsa 
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virgo Anna, filia Petři Pollak ex Popudin 4; 1661, 20. 2. Sponsus vidus Geor-
gius Trnka ex pago Mutenicz 5 — sponsa virgo Zuzana, filia Mathaei vitriarii 
ex pago Przitrz 6 ; 1662, 12. 2. Sponsus adolescens Bartholomeus filius Marci 
Markowicz z Czaru [nepoch. Czary u Senice], sponsa virgo Catharina, filia 
Vi t i Konečný ex civitate Znojma; 1663, 7. 1. Sponsus adolescens Georgius 
Cerniček Szakolcensis — sponsa virgo Anna Gedingensis7; 1664, 6. 1. 
Sponsus adolescens Lucas Czervinka ex oppido Zidlochovicz 8, sponsa vi r 
go Catharina, filia Georgii Heitmanek a Sancto Georgii 9; 1664, 23. 1. spon
sus adolescens Georgius Havliček, filius Martini Havliczek Gedingensis — 
sponsa virgo Dorothea, filia Martini Martona ex Holičz 1 0; 1664, 10. 2. 
Sponsus adolescens Georgius Moudry, filius Michaelis Moudry ex Mutě-
nic — sponsa virgo Barbara, filia Georgii Ambra(!) ex pago Rovensko 1 1 

in Hungaria; 1665, 1. 1. Sponsus iuvenis Martinus, filius Nicolai Stepanov-
sky ex Štěpánov 1 2 in Hungaria — sponsa vidua Dorothea, relicta a Nico-
lao Švanda ex Vrbovec 1 3; 1665, 21. 1. Sponsus iuvenis Paulus Cerniček 
Szakolsensis — sponsa vidua relicta a Georgio Fiala Gedingensis; 1665, 
3. 5. Sponsus iuvenis Venceslaus Lymbursky — sponsa virgo Anna, filia 
Venceslai Navrátil ex Holicz; 1665, 17. 5: Sponsus viduus Thomas Turan-
sky ex Bojanovicz — sponsa virgo Elisabeth ex Hungaria, Ssandorf1 4; 
1665, 5. 7. Sponsus iuvenis Georgius Kratky, filius Pauli ex pago Roha-
tec 1 5 — sponsa virgo Dorothea, filia Michaelis Michálek ex pago Hunin(?) 
in Hungaria; 1665, 9. 7.: Sponsus iuvenis Paulus, filius Caspari Ružicz ex 
Holicz — sponsa vidua Eva, relicta a Luca Szewcze ex Mutěnic; 1665, 
august: sponsus iuvenis Thomas filius Georgii Topenka ex Radošovec 1 6 — 
sponsa virgo Anna, filia Martini Kopřiva ex Bojanovic 1 7; 1665, 1. 11.: 
sponsus iuvenis Joannis Ondrášů z Žiliny — sponsa Zuzana vidua Duchal-
ka ex Dubnian; 1665, 8. 11.: sponsus iuvenis Georgius Sevečka ex pago 
Wradisst 1 8 — sponsa virgo Marina, filia Blasei Petrowich z Nebovic 1 9; 
1706, 26. 4.: recopulati sunt Georgius Kyselý et Rosina in Ungaria pro-
fugi; 1750, 15. 11.: Martinus filius Jacobi Novák — Catharina, filia Andreae 
Foltin Holiczio. 

b) Č e j k o v i c e 1629—1750: 1632, 11. 7. Martinus Wiczena, filius de-
functi Matthaei Wicena ex Lanzhott 2 0 cum Catharina, filia defuncti Joannis 
Wybijeny z Brodskýho 2 1 ; 1635, 6. 5. inter Melchiorem Fabianům Ketrzen-
sem Silesium et viduam Barbarám, olim uxorem Georgii Malina Sobo-
tisstensem22; 1639, 18. 9. confirmatum est matrimonium Andreae Kaby-
lovych Tvrdonicensis 2 3 et Dorotheae Hublowych Holicensis; 1702, 14. 5. 
viduus Paulus Totussek, inquillinus in Potvorovsko(?) cum vidua Susanna, 
advena ex Hungaria ex K b e l l 2 4 ; 1703, 21. 1. Michael, defuncti Pauli Guo-
žikovich, in Hungaria inquillini Petrovevsensis2 5, filius cum virgine Anna 
defuncti Georgii Ssvecz, incolae Prussanensis2 6; 1703, 21. 1. Michael, de
functi Michaelis Panaczek, incolae Potvoroviensis, filius cum virgine Ca
tharina defuncti Georgii Jakubec, oriunda ex Hungaria; 1703, 4. 2. Ste-
phanus, defuncti Michaelis Hurkocz ex Hungaria filius, cum virgine Anna, 
defuncti Georgii Pracharz, incolae Prussanensis filia; 1704, 28. 1. Paulus 
defuncti Joannis Staczkowi Zahorovicio(l) in Ungaria, filius cum virgine 
Catharina, defuncti Nicolai Hannussa, inquillini quondam Kbelensis, filia 
ex Hungaria; 1704, 16. 11. Laurentius defuncti Matthiae Sedlaczek, adve-
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nae filius cum virgine Catharina, defuncti Simonis Dibalek ex Ungaria; 
1705, 27. 1. Georgius Pisskula, inquillinus Czeikovicensis 2 7, cum virgine 
Barbara defuncti Joanis Lhotski, advenae ex Hungaria, filia; 1705, 26. 4. 
Martinus Pomichalek, inquillinus Prussanensis, cum vidua Marina, de
functi Joannis Formanek, advena ex Hungaria; 1705, 14. 7. Nicolaus Joan-
nis Martschalek, inquillini ex Leskový ex Hungaria filius cum vidua 
Anna, defuncti Martini Kuhajdacz, incolae Prussanensis; 1706, 13. 2. Ja-
cobus filius defuncti Georgii Zelina, advenae ex Hungaria cum vidua Do-
rothea post defunctum Thomam Kdujssik, incolam Prussanensem; 1706, 
9. 5. Georgius Blažej, inquillinus Potvoroviensis cum virgine Eva defuncti 
Andreae Michalovicki, advenae ex Hungaria filia; 1706, 20. 11. Joannes 
Mathiae Solik, advenae ex Hungaria filius, cum virgine Anna, Laurentii 
Walek, inquillini Czeikovicensis; 1707, 16. 1. Michael defuncti Joannis 
Zalessak, defuncti inquillini Potvoroviensis filius cum virgine Elisabetha, 
defuncti Joannis Pech, inquillini Holizciensis ex Hungaria filia; 1707, 
15. 5. Georgius Sobotka Buchticensis cum virgine Elisabetha, defuncti 
Matthiae Blaha ex Ungaria filia; 1710, 9. 11. Martinus defuncti Petři 
Sládek, filius ex Chropov 2 8 in Hungaria cum vidua Catharina post de
functum Paulům Stoczek Prussanio; 1717, 24. 11. Joannes filius Martini 
Smutný Bolerazensis 2 9 ex Hungaria cum virgine Dorothea, filia Thomae 
Strzelimucha Prusanio; 1717, 24. 1. Simon, filius Georgii Suczansky Ujhe-
liensis 3 1 ex Hungaria cum virgine Anna, filia defuncti Francisci Czerven-
ka Prusanio; 1721, 21. 1. Paulus Wodny post defunctum Joannem Wodny 
Czejkovitio cum puella Marina, filia defuncti Thomae Kaliwoda Holicio; 
1729, 3. 7. Stephanus Sinek ex Kopczan 3 0 cum vidua defuncti Joannis 
Godtfridt nomine Anna Pruschana; 1729, 20. 11. Joannes, filius defuncti 
Matthaei Kral ik ex Ungaria cum virgine Marina, filia Pauli Vavrzinec 
Pruschana; 1730, 29. 1. Joannes Miturczik cum vidua Margaretha, filia 
defuncti Polomsky ex Ungaria; 1738, 24. 11. Matthias proprius filius 
Andreae S. Senicio 3 2, cum puella Dorotheaea, propria filia Francisci Hor-
cziczka.